
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. GEGUŽĖS 25 D. 
SPRENDIMO NR. TS-7.100 ,,DĖL KLASIŲ KOMPLEKTŲ IR PRIEŠMOKYKLINIO 
UGDYMO GRUPIŲ NUSTATYMO RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLOSE 

2007-2008 MOKSLO METAIS“ DALINIO PAKEITIMO  
 

2007 m. rugsėjo 14 d. Nr. TS-10.152 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007m. kovo 19 d. 

įsakymo Nr. ISAK-445 ,,Dėl švietimo ir mokslo ministro 2004m. birželio 25 d. įsakymo Nr. ISAK-

1019 ,,Dėl priėmimo į valstybinę ar savivaldybės bendrojo lavinimo, profesinę mokyklą bendrųjų 

kriterijų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 2 punktu, Bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, 

profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, 

reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų 6.5.1. punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio r. 

Suvainiškio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2007m. rugpjūčio 7 d. prašymą, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Nustatyti 2007-2008 mokslo metams: 

  Rokiškio r. Suvainiškio pagrindinei mokyklai du pradinių klasių komplektus. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                  Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė, 52306 

 
 

   

 

 

 

 


